
中铁三局集团有限公司中铁三局集团有限公司
新建铁路大丰港铁路支线工程新建铁路大丰港铁路支线工程DFGTL-SG5标段标段

主要物资（砂、碎石）采购项目主要物资（砂、碎石）采购项目
竞争性谈判结果公示竞争性谈判结果公示

各谈判供应商：

新建铁路大丰港铁路支线工程DFGTL-SG5标段项目主要物资采购项目（采购编号: ZTSJDFGTL2023-13）评审工作已经结束，现将评审结
果公示如下：

包件号包件号 推荐顺序推荐顺序 谈判供应商名称谈判供应商名称 承诺报价承诺报价

DFGTL-01

1 中弋获供应链(江苏)有限公司 7850000.00

2 南陵县苏港路桥建筑材料有限公司 7900000.00

3 江苏泽泓建设有限公司 7900000.00

DFGTL-02

1 芜湖市添盛建材供应有限公司 7850000.00

2 江苏泽泓建设有限公司 7900000.00

3 江苏鲜润网络科技发展有限公司 7900000.00

DFGTL-03

1 安徽昇程在途商贸有限公司 4068697.50

2 江苏鲜润网络科技发展有限公司 4081614.00

3 江苏泽泓建设有限公司 4081614.00

DFGTL-04

1 鹰潭市铁建砂石有限公司 11040000.00

2 江苏鲜润网络科技发展有限公司 11040000.00

3 江苏泽泓建设有限公司 11280000.00

DFGTL-05

1 江苏鲜润网络科技发展有限公司 11040000.00

2 张家港市兴合益建材科技有限公司 10063008.85

3 鹰潭市铁建砂石有限公司 11040000.00

DFGTL-06

1 庐山市磊杰石材有限公司 4844375.00

2 江苏鲜润网络科技发展有限公司 5348190.00

3 盐城市鼎力新材料有限公司 4923105.00

公示时间：自2023年8月3日至2023年8月5日。公示期间，所有谈判供应商和其他利害关系人如对公示的评审结果有异议，
按照国家发展改革委员会《工程建设项目招标活动投诉处理办法》（第11号令）规定，可向中铁三局集团线桥工程有限公司设
备物资部投诉。

中铁三局集团线桥公司设备物资部 电话0316-3332760/863

手机：18118626450

 

 

 

     

采 购 人：中铁三局集团有限公司新建铁路大丰港铁路支线

   工程DFGTL-SG5标段项目经理部

   2023年8月3日


